[Gruciele]

ostrot. / Troszyn

7442

1442

Kleczkowo

Płock, f. 3 w oktawie Narodz. NMP 1442

Paweł bp płocki eryguje parafię Kleczkowo przyłączając do niej wsie: Lipa, Kleczkowo, Okyi, Dąbek, Choromany, Łączyno, Pysznapacha, Opęchowo, Trzaski, Żyznowo, Niedźwiedzki, Zawady, Radgoszcz, Głębokie.

Do nowoufundowanej parafii Troszyn przez Jana, dziedzica de Troszyn należą wsie Troszyn, i inne jego wsie oraz wieś braci Kurpie.

[= Gruciele]

ADE, akta par. Kleczkowo.

nie rozpisane

Par in 2ne

Gruzele (1460, 1462, 1507)

vill. Throschyno, Gruzele,
Nagorky et desertum quod
vocatur Curpy hereditates
in dist. Ostrolacren.

pac. de Godynyno inscribit Joanni de Carnyewo

MA 18, 263.

[~~e. Lomiv.~~]

Pau. wie zue

Gruszele

(462)

porcioues in ^{Ostrotzka/Trossyn}Troschiko

G., Nagorky in distr.

Warsch. propé Lompze

stan. Wschetropski de Champzsko et Wastha Jueni
srim Petri de Wschetropze reingant Jac de Jolinino

UK ~~337,5~~ 337,5

Gruccoli

Par. nie zna.

Costory (1519)

„testes .. Troiani plebani contra rev. d. epum
Ploc. occasione manipularis decime in villa
G. post Cmethones

1. testis nob. Joan. Mirzeiowski --- ab eo
tempore, quo ecclia est consecrata, ubi eciam
testis fuit preens in Troino, semper plebanus
fuit in pacifica possessione et perceptione decime
manipulari in G. post Cmethones et nunquam ab
aliquo factore rev-mi dui fuit vexatus ---

2. testis nob. Troianus de Mirzeiwo --- non
meminit a quo tempore est locata villa G.
sed libertas Cmethonum expiravit iam a 30 c.v. e

A. Dj. P. Ep. 204, 40

1/

annis et agri sunt extirpati per emethones
.. a tempore extirpationis semper plebanus in
Troisno fuit in perceptione decime. . . ipse vidu-
ens qui est velor a 10 annis vel ultra. . . est
parochianus ecclie Troisno et multociens emebat
prefatam decimam apud plebanum et antecesso-
res suos in dicta villa g. . . .

4. testis nob. Stan. de Naporky. . . ; villa eme-
thombus est de cruda radice locata. . .

quilibet plebanus a sua primeva fundacione
ecclie, secundum quod ipse meminit, semper
fuerunt in perceptione et pacifica possessione
decime ville g. . . . /